C类

石水办复〔2018〕27号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第208号建议的答复

毕志英代表：

您提出的《关于立项建设小板田村委会小二型水库的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
小板田水库工程位于杨梅山板岩区西南。水库以下游乡镇生活用水及生态用水为主，兼顾农田灌溉。水库拟在小板田王家山东北箐沟筑坝建库，拟建坝型为浆砌石重力坝，坝高25m，坝轴线长75m，径流面积1.65km2，总库容25万m3。淹没面积40亩。估算总投资1485.08万元。工程建成后，可改善灌溉下游农田1110亩，供水量30万m³/年，受益地区主要为附近小板田等村委会约1245人。
2、 意见建议办理情况

项目县水务局已经开展前期工作，2016年已经完成初步设计并上报市局待审批立项，项目从技术是可行的，也是必要的，但由于现阶段水利建设资金主要是解决新建小（一）型水源工程和小（二）型除险加固工程，加之全省、全市水利资金目前主要优先满足抚贫的要求，暂时没有资金投入，项目的实施对受益村生产生活十分重要，因此，县水务局将积极争取立项。
三、下步工作方向

县水务局将加快开展前期工作，争取早日立项建设。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：章莹        联系电话：67783865）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —